
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 23 августа 2023 года                                                                                                                       №  57 

 

О внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия  

«Коммунальное хозяйство "Манойлинское" 

 

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Манойлинского 

сельского поселения Клетского  муниципального района Волгоградской области, администрация 

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Приложение № 2 к постановлению администрации Манойлинского сельского поселения от 

9 апреля 2021г. № 36 «О создании муниципального унитарного предприятия «Коммунальное 

хозяйство «Манойлинское» изложить в новой редакции согласно приложению. 

2.  Главному бухгалтеру администрации Манойлинского сельского поселения Манойлиной Т.Л. 

сформировать уставной фонд муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство 

«Манойлинское» путем передачи имущества, принадлежащего на праве собственности 

Манойлинскому сельскому поселению по акту приема-передачи, согласно приложению.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Врио главы Манойлинского 

сельского поселения                                                                                                        Е.С. Кнехт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

Манойлинского сельского поселения 

от 23.08.2023г. № 57 

 

АКТ 

приема-передачи муниципального имущества, передаваемого  

в уставной фонд муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство 

«Манойлинское» 

 

      Администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области, в лице врио главы Манойлинского сельского поселения Елены Сергеевны 

Кнехт, передает, а муниципальное унитарное предприятие «КХ «Манойлинское», в лице 

директора _____________________, принимает следующее имущество: 

 
№ 

п/п 

Наименование 

имущества, 

адрес 

Инвентарный 

номер 

Характеристики 

имущества 

Год 

ввода 

Балансовая 

стоимость 

Износ Остаточная 

стоимость 

1 Легковой 

автомобиль 

УАЗ 31519 

000149559 Легковой автомобиль, 

марка УАЗ-

31519,идентификационный 

номер 

ХТТ31519030033820, 

шасси № 31510030148238, 

цвет белая ночь, мощность 

двигателя 84л.с., тип 

двигателя бензиновый. 

2003 172996 172996 0 

 

Передал:                                                                                                              Принял: 

Врио главы Манойлинского                                                                                        Директор МУП 

сельского поселения                                                                                           «КХ «Манойлинское» 

__________ _Е.С. Кнехт                                                                         _________ _________________ 


